FORTIS EDGE sprchoveé dvere do niky 1200mm, Cire

sklo, 'ave

polysan ¥

Objednaci kod: FL1612L

Zakladné informacie

Znacka: Polysan

Séria: FORTIS EDGE
Rozmery

Sirka: 1200 mm

Vyska: 2000 mm

Vlastnosti

Farba profilu: Chrém - LesSteny hlinik
Tvar: Dvere do niky

Typ otvarania: Otvéracie jednokridlové
Smer otvarania: Lavé

Sirka vstupu: 540 mm

Typ vyplne: Cire sklo

Uprava skla: Antidrop

Hrubka skla: 8 mm

InStalaéna Sirka od: 1190 mm

InStalaéna Sirka do: 1205 mm

Vlastnosti: Bezramové prevedenie
Hmotnost / ks: 42.0kg

Balenie: 1ks

Zaruka: 2 roky

Nahradne diely

Akrylové tesnenie na dvere (okapnicka) dizka 1000mm na 8mm sklo (Objednaci kod: 309D-08)
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FORTIS EDGE sprchoveé dvere do niky 1200mm, Cire
sklo, Fave

Technicky list

polysan ¥

A (mm)

B (mm)

FL1680

790-805

~ 190

FL1690

890-905

~290

FL1610

990-1005

~390

FL1611

1090-1105

~490

FL1612

1190-1205

~590
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CZ: Stavebni pfipravenost pro montaz na dlazbu kéty A= vzdélenost mezi zdmi.

EN: Construction readiness for floor mounting dimension A= distance between walls.
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